ס' 265 [נספח 1] לחוק יקנה סמכות לשר הפנים להתקין תקנות, הבאות לקיים את האמור בתיקון לחוק. התקנות יחייבו כל מעביד בעל עסק טעון רישוי, העומד בהגדרת "מעסיק חייב בהסדר סע-חן" בחוק זה, להקצות מקומות חנייה לרכבי "סע-חן", כתנאי מקדים לקבלת/חידוש רישיון עסק או כתנאי לאי ביטולו לפי ס' 158 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 [נספח 2] ולפי ס' 1 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968 [נספח 3].

### הצעת תיקון חוק תכנון ובניה: תוספת בנושא הסדר "סע-חן"

1. סעיף הגדרות

**רכב "סע-חן"** - רכב המשמש שלושה עובדים או יותר להגעה למקום העבודה וחזרה ממנו, ואשר ניתנה לו תעודת "סע-חן" מהמעסיק, שהונפקה על ידי משרד הרישוי, והמאשרת ומזהה את הרכב כרכב "סע-חן".